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45^ Campionati Regionali Libertas PROPAGANDA - 1^ prova
Risultati

25 DORSO - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CASADEI MARINA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 22''90 -

2 MAQBOOL LAYLA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 25''40 -

3 DI STASIO LUCIA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 25''60 -

4 MERCURIO CARLOTTA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 25''70 -

5 SERAFINI MARINA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 26''30 -

6 CASSETTA GIORGIA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 26''50 -

7 RAGAZZINI ADELAIDE A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 27''70 -

8 CIMATTI LINDA RARI NANTES ROMAGNA 28''30 -

9 AVONI GIORGIA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 28''40 -

10 LOPEZ PELLIZA MAIA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 28''70 -

11 BOIAN LERA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 29''00 -

12 VENTURI AMELIA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 29''30 -

13 MERLETTI NOEMI IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 29''80 -

13 VASSURA MATILDE A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 29''80 -

15 IMPARATO GLORIA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 30''50 -

16 LANDUCCI AURORA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 30''70 -

17 CASADEI NICOLE RARI NANTES ROMAGNA 30''90 -

18 BOSCHI MARIA GIULIA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 31''60 -

19 BUCCI BRUNA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 33''30 -

20 BOLZON AMELIA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 33''80 -

20 VICENTINI AURORA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 33''80 -

22 VERSARI MAYA RARI NANTES ROMAGNA 34''20 -

23 BRIENZA ADA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 34''30 -

24 LOMBARDI GIULIA RARI NANTES ROMAGNA 35''30 -

25 DADINA MICHELA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 35''80 -

26 PASQUALI ADELAIDE S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 36''00 -

27 CAVINI MARGOT IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 43''70 -

- BERTOLDI BIANCA *(3) A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA - -

- BIONDINI MADDALENA *(2) IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST - -
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- DATTILO ISABELLA *(4) A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA - -

- METULLIO ANNA *(1) RARI NANTES ROMAGNA - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

 *(4) ASSENTE

25 DORSO - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 URBINI MATTEO RARI NANTES ROMAGNA 21''60 -

2 MASELLI NICCOLÒ A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 22''70 -

3 MAGAGNOLI SEBASTIAN IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 23''30 -

4 BANDINI FRANCESCO A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 23''60 -

5 GALLINA ALESSANDRO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 23''70 -

6 PAOLINI LEONARDO A.S.D. NUOTANDO 23''90 -

7 LUGLI TOMMASO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 24''00 -

8 KUCAL NICOLAS RARI NANTES ROMAGNA 24''30 -

8 TOMASETTI LIBERO LUCA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 24''30 -

10 DOCIMO GIOVANNI A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 24''40 -

11 VILLA LEONE A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 24''50 -

12 CODREANU LEONARDO A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 25''40 -

13 GUERRINI LEO IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 25''60 -

14 LIPPI SIMONE A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 25''70 -

15 GALLINA FEDERICO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 25''80 -

16 MASCHIETTO FILIPPO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 25''90 -

16 NONNI ELIA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 25''90 -

16 SICILIA ANDREA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 25''90 -

19 TABANELLI EDOARDO IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 26''20 -

20 DE CARO LORENZO IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 26''30 -

20 POP GABRIELE IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 26''30 -

22 DELLA MONICA CHRISTIAN A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 26''60 -

23 FONICIELLO MANUEL S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 26''90 -
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24 BARBARO EDOARDO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 27''20 -

24 COLOZZO SALVATORE RARI NANTES ROMAGNA 27''20 -

24 EVANGELISTI LEONARDO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 27''20 -

24 NATI CESARE A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 27''20 -

28 MATTEUCCI ARMANDI AVOGLI TROTT NICOLÒA.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 27''30 -

29 RAVAGLIA TOMMASO RARI NANTES ROMAGNA 27''40 -

30 RAGAZZINI THOMAS IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 27''50 -

30 RIGHI ALESSANDRO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 27''50 -

32 CORTESI MORGAN RARI NANTES ROMAGNA 27''80 -

33 ZANELLI LORENZO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 28''10 -

34 AVDULLAJ SAMUEL A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 28''20 -

34 FOLLI ALESSANDRO IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 28''20 -

36 IOZZI JACOPO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 28''30 -

37 BALIGAN MATTEO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 28''60 -

37 GUERRINI NOAH IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 28''60 -

37 NANNI LIAM ALEXANDER IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 28''60 -

37 PINI MARCO A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 28''60 -

41 BARZAGLI DAVIDE IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 28''80 -

42 MAGGIOLI MATTHEW RARI NANTES ROMAGNA 28''90 -

43 BOTAZZI LUCA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 29''30 -

44 GUERRINI MICHELE LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 29''90 -

45 PUPPATO MARCO IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 30''00 -

45 RAVANELLI ISACCO IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 30''00 -

47 STEFANI MATTIA RARI NANTES ROMAGNA 31''70 -

48 BRANZANTI CHRISTIAN LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 31''90 -

49 ORIOLI NOAH RARI NANTES ROMAGNA 32''10 -

49 QUARANTINI GIOVANNI IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 32''10 -

51 TERRANOVA PIERPAOLO RARI NANTES ROMAGNA 33''30 -

52 TURRINI MATTEO IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 33''50 -

53 MASTROPIERI ETTORE S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 33''90 -

54 LIVERANI NICOLO' IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 34''10 -

55 LA MAIDA THOMAS IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 37''40 -

56 MANTOVANI LORENZO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 38''20 -

57 MAZZONI FABIO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 40''50 -

- ALAGNA DIEGO *(3) A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA - -
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- GRILLINI EDOARDO *(1) IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST - -

- MOLINARO LORENZO *(2) IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST - -

- PONTIERI FRANCESCO *(4) RARI NANTES ROMAGNA - -

- UGOLINI GIOELE *(5) RARI NANTES ROMAGNA - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

 *(4) ASSENTE

 *(5) ASSENTE

50 DORSO - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 STANZIONE BEATRICE LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 48''90 -

2 FERRUNAJ ANISA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 51''20 -

3 NANNINI CAMILLA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 51''80 -

4 IANELLI VIOLA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 52''80 -

5 GABELLINI BENEDETTA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 52''90 -

6 VITARELLI GIORGIA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 54''90 -

7 FUSCONI EMMA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 56''60 -

7 ORTALI VIRGINIA RARI NANTES ROMAGNA 56''60 -

9 LO VERDE ALICE IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 56''90 -

9 MORSIANI ANNA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 56''90 -

11 INSITO MARIA TERESA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 59''60 -

12 CAVINA NOEMI IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 1'00''00 -

13 COLAIUDA ALESSANDRA RARI NANTES ROMAGNA 1'00''40 -

14 BASSI ADA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 1'00''80 -

15 CUSCITO LETIZIA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1'01''70 -

16 ZANIBONI REBECCA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1'02''00 -

17 FABBRI ISABEL LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 1'03''10 -

18 GIULIANO GRETA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 1'04''10 -

18 PICCIONI ALICE RARI NANTES ROMAGNA 1'04''10 -

20 VENTURI ADRIANA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 1'04''20 -
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21 BERTI EMMA RARI NANTES ROMAGNA 1'04''30 -

22 CONTI VIOLA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 1'05''90 -

22 D'ALESSANDRO GIOIA RARI NANTES ROMAGNA 1'05''90 -

24 INGROSSO ALESSANDRA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 1'09''10 -

25 AMANTI GINEVRA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 1'12''30 -

26 BATAT EDEN S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1'17''60 -

27 RANALDI MARTINA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1'28''30 -

- BATAT ELLA *(1) S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO - -

- SAVINI VICTORIA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO - -

 *(1) ASSENTE

50 DORSO - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 SANTORELLI NICOLO' S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 48''70 -

2 RIGHINI ETTORE IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 49''30 -

3 TARONI ANTONIO IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 51''60 -

4 CAVINA MASSIMILIANO IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 55''50 -

5 CAVALLO LORENZO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 55''80 -

6 BANDI ENRICO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 56''30 -

7 CAPODICASA MATTIA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 56''60 -

7 CORDONE LUIGI IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 56''60 -

7 FARNETI JACOPO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 56''60 -

10 PRETELLI ANDREA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 58''00 -

11 PARRI GIULIO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 1'00''90 -

12 MASCHIETTO EDOARDO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 1'02''50 -

13 VUCOSSA EMANUELE LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 1'08''90 -

- DI GIOIA ASCANIO *(1) A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA - -

- MICELLO ALESSANDRO ENEA *(2) S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE
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25 RANA - ESORDIENTI C - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 CASADEI MARINA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 27''10 -

2 CIMATTI LINDA RARI NANTES ROMAGNA 27''60 -

3 MERCURIO CARLOTTA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 28''70 -

4 CASSETTA GIORGIA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 29''10 -

5 DI STASIO LUCIA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 30''70 -

6 BOLZON AMELIA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 32''90 -

6 VASSURA MATILDE A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 32''90 -

8 SERAFINI MARINA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 33''80 -

9 VICENTINI AURORA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 33''90 -

10 LOPEZ PELLIZA MAIA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 34''30 -

11 MERLETTI NOEMI IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 35''10 -

12 AVONI GIORGIA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 35''20 -

13 LANDUCCI AURORA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 35''50 -

14 BOIAN LERA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 36''00 -

15 BOSCHI MARIA GIULIA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 36''50 -

16 MAQBOOL LAYLA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 37''90 -

17 RAGAZZINI ADELAIDE A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 38''30 -

18 IMPARATO GLORIA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 41''80 -

19 VENTURI AMELIA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 44''00 -

20 BUCCI BRUNA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 47''40 -

25 RANA - ESORDIENTI C - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 LUGLI TOMMASO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 24''40 -

2 LIPPI SIMONE A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 25''00 -

3 GALLINA FEDERICO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 25''40 -

3 KUCAL NICOLAS RARI NANTES ROMAGNA 25''40 -

5 MASELLI NICCOLÒ A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 26''20 -

6 DOCIMO GIOVANNI A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 26''80 -

7 BANDINI FRANCESCO A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 27''30 -

8 URBINI MATTEO RARI NANTES ROMAGNA 27''40 -

9 CODREANU LEONARDO A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 27''60 -
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10 GALLINA ALESSANDRO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 29''20 -

11 VILLA LEONE A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 29''70 -

12 DELLA MONICA CHRISTIAN A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 29''90 -

13 PAOLINI LEONARDO A.S.D. NUOTANDO 30''20 -

14 COLOZZO SALVATORE RARI NANTES ROMAGNA 30''60 -

15 GUERRINI NOAH IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 30''90 -

15 TOMASETTI LIBERO LUCA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 30''90 -

17 BALIGAN MATTEO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 31''60 -

18 BRANZANTI CHRISTIAN LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 31''80 -

19 BOTAZZI LUCA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 32''20 -

19 MASCHIETTO FILIPPO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 32''20 -

21 NONNI ELIA A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 32''40 -

22 NANNI LIAM ALEXANDER IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 33''10 -

23 IOZZI JACOPO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 33''50 -

24 PINI MARCO A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 33''80 -

25 EVANGELISTI LEONARDO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 33''90 -

26 AVDULLAJ SAMUEL A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 34''30 -

27 MATTEUCCI ARMANDI AVOGLI TROTT NICOLÒA.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 34''50 -

28 ZANELLI LORENZO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 34''60 -

29 MAGGIOLI MATTHEW RARI NANTES ROMAGNA 35''70 -

30 ORIOLI NOAH RARI NANTES ROMAGNA 36''40 -

31 CORTESI MORGAN RARI NANTES ROMAGNA 36''60 -

31 NATI CESARE A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 36''60 -

33 BARBARO EDOARDO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 36''70 -

34 FONICIELLO MANUEL S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 38''60 -

35 STEFANI MATTIA RARI NANTES ROMAGNA 39''40 -

36 MASTROPIERI ETTORE S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 41''00 -

37 GUERRINI MICHELE LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 44''30 -

- GRILLINI EDOARDO *(2) IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST - -

- MOLINARO LORENZO *(3) IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST - -

- PONTIERI FRANCESCO *(1) RARI NANTES ROMAGNA - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE
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 *(3) ASSENTE

50 RANA - ESORDIENTI B - FEMMINE

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 STANZIONE BEATRICE LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 57''10 -

2 IANELLI VIOLA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 58''90 -

3 NANNINI CAMILLA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1'03''90 -

4 INSITO MARIA TERESA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 1'04''30 -

5 FERRUNAJ ANISA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 1'04''50 -

6 INGROSSO ALESSANDRA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 1'06''80 -

7 BERTI EMMA RARI NANTES ROMAGNA 1'07''60 -

8 COLAIUDA ALESSANDRA RARI NANTES ROMAGNA 1'08''20 -

9 FUSCONI EMMA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 1'09''00 -

10 CAVINA NOEMI IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 1'12''00 -

11 FABBRI ISABEL LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 1'12''10 -

12 GIULIANO GRETA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 1'12''30 -

13 CUSCITO LETIZIA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1'12''50 -

14 ORTALI VIRGINIA RARI NANTES ROMAGNA 1'13''40 -

15 GABELLINI BENEDETTA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1'13''50 -

16 BASSI ADA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 1'14''70 -

17 VENTURI ADRIANA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 1'15''90 -

18 RANALDI MARTINA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1'16''40 -

19 AMANTI GINEVRA A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 1'17''90 -

20 PICCIONI ALICE RARI NANTES ROMAGNA 1'18''10 -

21 MORSIANI ANNA IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 1'18''50 -

22 BATAT ELLA S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1'21''90 -

23 CONTI VIOLA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 1'24''50 -

- ZANIBONI REBECCA *(1) S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO - -

 *(1) ASSENTE
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50 RANA - ESORDIENTI B - MASCHI

POS ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI

1 PARRI GIULIO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 57''00 -

2 SANTORELLI NICOLO' S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 58''80 -

3 PRETELLI ANDREA LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 1'07''60 -

4 VUCOSSA EMANUELE LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 1'16''30 -

5 CAVALLO LORENZO LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 1'20''20 -

6 MASCHIETTO EDOARDO A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 1'21''40 -

7 BANDI ENRICO S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 1'21''50 -

- DI GIOIA ASCANIO *(3) A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA - -

- FARNETI JACOPO *(1) A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA - -

- MICELLO ALESSANDRO ENEA *(2) S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO - -

 *(1) ASSENTE

 *(2) ASSENTE

 *(3) ASSENTE

MISTAFFETTA 4x25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. -  A 1'20''80 -

2 A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA -  A 1'32''40 -

3 A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA -  A 1'34''60 -

4 S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO - A 1'37''30 -

5 RARI NANTES ROMAGNA -  A 1'39''70 -

6 A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA -  B 1'40''40 -

7 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST - A 1'42''10 -

8 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST - B 1'45''70 -

9 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST - C 1'47''40 -

10 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST - D 2'05''40 -

- A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA -  B  *(1) - -

 *(1) ASSENTE
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MISTAFFETTA 4x50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B

POS DESCRIZIONE TEMPO PUNTI

1 LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. -  A 3'10''40 -

2 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST - A 3'10''80 -

3 S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO - A 3'13''50 -

4 LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. -  B 3'22''30 -

5 IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST - B 3'35''70 -

6 A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA -  A 3'43''90 -
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Classifica per società

SOCIETÀ GARE INDIVIDUALI STAFFETTE BONUS TOTALE

M F M F MIX

LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 34.00 57.00 0.00 0.00 38.00 0 129.00

S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 20.00 33.00 0.00 0.00 22.00 0 75.00

IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 28.00 20.00 0.00 0.00 24.00 0 72.00

A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 29.00 19.00 0.00 0.00 16.00 0 64.00

A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 14.00 8.00 0.00 0.00 18.00 0 40.00

RARI NANTES ROMAGNA 17.00 13.00 0.00 0.00 8.00 0 38.00

A.S.D. NUOTANDO 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 3.00
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45^ Campionati Regionali Libertas PROPAGANDA - 1^ prova
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Medagliere Olimpico

DENOMINAZIONE ORO ARGENTO BRONZO TOT

LIBERTAS NUOTO RAVENNA A.S.D. 7 1 2 10

S.S.D. VILLAGGIO DEL FANCIULLO 2 2 4 8

IMOLANUOTO ASS SPORT. DILETTANTIST 1 3 2 6

A.S. DILETT. PRESIDENT BOLOGNA 1 2 1 4

RARI NANTES ROMAGNA 1 1 1 3

A.S. DILETT. NUOTO CLUB 2000 FAENZA 0 1 1 2
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